
  
  

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA ANIMALE, PRODUZIONI E SALUTE 
MAPS 
  

  

 

 

 
Decreto 91/2020     Prot. n. 5105 del 02/09/2020 

Anno 2020 Tit. III Cl. 13 Fasc. 4 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS – Vincitore 

Dott. Luca Panozzo 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,   

emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS il 22/07/2020 

relativo al Progetto di ricerca Programma Operativo Regionale F.S.E. 2014-2020 Regione Veneto, Asse 1 

Occupabilità, Assegni di Ricerca, dal titolo “Conta differenziale delle cellule somatiche nel latte: un nuovo 

strumento di pre-screening della mastite bovina e di gestione della messa in asciutta” codice progetto 2105-

0022-1463-2019 finanziato con DDR 231/2020 e titolo intervento: “Innovazioni per migliorare la gestione 

della mastite in allevamento attraverso sistemi di monitoraggio dello stato di salute della mammella allo 

scopo di ridurre l’uso di antibiotici in allevamento” di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Flaviana 

Gottardo; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – Luca Panozzo                       punti 57/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 

Cognome e Nome 

Panozzo Luca 
 

  

Legnaro (PD), 02/09/2020 

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Alessandro Zotti 
  firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005  


		2020-09-02T17:37:55+0100
	Legnaro (PD)
	Zotti Alessandro
	Il Direttore del Dipartimento Prof. Alessandro Zotti




